宿　泊　証　明　書
（公財）高松観光コンベンション・ビューロー

　　　　理事長　様
延べ宿泊者数につきまして、相違ない事を誓約し、添付書類を添えて下記の通り証明いたします。

	1、大会・学会名

	2、延べ宿泊数
	賛助会員施設
	泊

	賛助会員施設以外
	泊

	合　計
	泊

	3、添付書類
	宿泊者名簿*（都道府県、氏名、施設名、泊数）

＊宿泊者名簿は補助金算出のために使用するものであり、その他の目的には一切
使用いたしません。
	（申請者）

	所在地

	名　　　称

	代表者氏名

	氏名
	県名
	ホテル名
	延べ宿泊数